



Västerbottens Fotbollförbund

INBJUDAN

INTERSPORT Cup **13-års cupen**

9-manna **9-manna**

Västerbottens Fotbollförbund inbjuder distriktets föreningar till deltagande i **Intersport Cup och 13-års cupen!**

En tävling inom distriktet för flickor och pojkar som innevarande år fyller 14- (Intersport Cup) respektive 13 år (13-års cupen). Tävlingen kommer att genomföras som cupturnering.

VFF står för domarkostnaderna och tillsätter domare i finalen.

Samtliga resultat skall rapporteras in via SMS-tjänsten eller föreningens inloggning i Fogis.

Cupindelning	13-års cupen indelas i Norra respektive Södra där segrare utses i vardera region. Intersport Cup spelas över hela distriktet
Hemmaplan	Seger borta ger hemmamatch i nästa omgång. Om båda lagen vunnit hemma eller borta gäller av fogis redan lottad spelordning. Match som spelas efter av VFF utsatt grunddatum ger bortamatch i nästa omgång oavsett stycket ovan, har båda lagen spelat efter utsatt grunddatum gäller av fogis redan lottad spelordning.
Resultat:	Samtliga resultat skall rapporteras in via SMS-tjänsten eller föreningens inloggning i Fogis.
Final	Hemmalaget arrangerar Finalen. I arrangemanget är krav på att fikaförsäljning och speaker finns på arenan. Prisutdelning med 18 medaljer/lag sker direkt efter Finalen. VFF står för domarkostnaderna och tillsätter domare i finalen.
Avbytare:	Fritt antal avbytare gäller i både 13-års cupen och Intersport Cup
Avgift:	Ingen avgift.
Anmälan:	Senast den 15 Mars Via föreningens inloggning på FOGIS Ingen efteranmälan till cuperna är möjlig om spelordning offentliggjorts i fogis. Anmäl därför i tid.
Hemsida:	www.svenskfotboll.se/vasterbotten
Tävlingsföreskrifter:	Se VFFs hemsida, http://vasterbotten.svenskfotboll.se/foreskrifter

Glöm inte att lägga in kontaktperson för laget i Fogis, detta görs på samma sida som anmälan.

OBS! Om föreningen deltar med fler än ett lag skall skilda trupper användas. För ytterligare upplysningar går det bra att kontakta, Mikael Karlsson, VFF:s kansli tel: 0910-380 40.
/Tävlingskommittén